

Lakkompagniet Holding ApS

**Vågøvej 8
8700 Horsens**

CVR-nr. 31 58 49 14

Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 16/03 2018

Elisabeth Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017	10
Balance pr. 31. december 2017	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Lakkompagniet Holding ApS
Vågøvej 8
8700 Horsens

CVR-nr.: 31 58 49 14
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Hjemsted: Horsens

Direktion

Elisabeth Christensen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er investering i og besiddelse af aktier og øvrige værdipapirer.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 3.538.171, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 5.480.185.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Bruttotab		(3.750)	(3)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	2.498.330	491
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	2	1.037.385	49
Finansielle indtægter	3	6.900	47
Finansielle omkostninger		<u>0</u>	<u>(8)</u>
Resultat før skat		3.538.865	576
Skat af årets resultat	4	<u>(694)</u>	<u>(8)</u>
Årets resultat		<u>3.538.171</u>	<u>568</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		0	237
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		(814.095)	540
Overført resultat		<u>4.352.266</u>	<u>(209)</u>
		<u>3.538.171</u>	<u>568</u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	3.883.470	1.385
Kapitalandele i associerede virksomheder	6	0	(1)
Andre tilgodehavender		466.900	0
Finansielle anlægsaktiver		<u>4.350.370</u>	<u>1.384</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>4.350.370</u>	<u>1.384</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		205.897	1.042
Andre tilgodehavender		824.000	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		296.136	0
Tilgodehavender		<u>1.326.033</u>	<u>1.042</u>
Likvide beholdninger		<u>100.010</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.426.043</u>	<u>1.042</u>
Aktiver i alt		<u>5.776.413</u>	<u>2.426</u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		70.660	884
Overført resultat		5.284.525	933
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	237
Egenkapital	7	<u>5.480.185</u>	<u>2.179</u>
Hensættelser vedrørende kapitalandele i associerede virksomheder		0	213
Hensatte forpligtelser i alt		<u>0</u>	<u>213</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		24.398	23
Selskabsskat		268.830	8
Anden gæld		3.000	3
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>296.228</u>	<u>34</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>296.228</u>	<u>34</u>
Passiver i alt		<u>5.776.413</u>	<u>2.426</u>
Eventualposter m.v.	8		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	125.000	884.755	932.259	237.000	2.179.014
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(237.000)	(237.000)
Årets resultat	0	(814.095)	4.352.266	0	3.538.171
Egenkapital 31. december 2017	125.000	70.660	5.284.525	0	5.480.185

Noter til årsrapporten

	2017	2016
	kr.	t.kr.
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	284.260	491
Opskrivning ved ophørsspaltning	2.214.070	0
	2.498.330	491
2 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		
Andel af overskud i associerede virksomheder	0	49
Fortjeneste ved salg	1.037.385	0
	1.037.385	49
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	47
Andre finansielle indtægter	6.900	0
	6.900	47
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	694	8
	694	8

Noter til årsrapporten

	2017	2016
	kr.	t.kr.
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2017	255.000	255
Tilgang i årets løb	3.812.810	0
Afgang i årets løb	(255.000)	0
Kostpris 31. december 2017	<u>3.812.810</u>	<u>255</u>
Værdireguleringer 1. januar 2017	1.130.140	639
Årets afgang	(3.557.810)	0
Årets resultat	284.260	491
Årets opskrivninger, netto	<u>2.214.070</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 31. december 2017	<u>70.660</u>	<u>1.130</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>3.883.470</u>	<u>1.385</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Selskabs- kapital</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Lakkompagniet Ejendomme ApS	Horsens	50.000	100 %	3.883.470	70.660

Noter til årsrapporten

	2017	2016
	kr.	t.kr.
6 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2017	32.000	32
Afgang i årets løb	(32.000)	0
Kostpris 31. december 2017	<u>0</u>	<u>32</u>
Værdireguleringer 1. januar 2017	(245.385)	(295)
Årets afgang	(792.000)	0
Årets resultat	0	49
Årets opskrivninger, netto	1.037.385	0
Kapitalandele med negativ indre værdi overført til hensatte forpligtelser	<u>0</u>	<u>213</u>
Værdireguleringer 31. december 2017	<u>0</u>	<u>(33)</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>0</u>	<u>(1)</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Horsens Auto Skadecenter ApS	Horsens	0 %	0	0

7 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 125.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

8 Eventualposter m.v.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.